
Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: Master 1-3 Distanz in km 60

Siegerschnitt in km/h 39,34

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 83 LACKNER Wolfgang (M2) AUT19620528 PSV Wien Giga Sport 01:31:31

2 63 SCHREHOF Martin (M1) AUT19720323 Rad Union Pertoldsdorf gl. Zeit

3 84 HRINKOW Gerhard (M3) AUT19480929 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 01:33:18

4 54 HUBER Franz (M1) AUT19650906 ASVÖ Radl Eck Cycling Fürstenfeld gl. Zeit

5 76 LECHNITZ Alfred (M3) AUT19520412 RC Schnecke ASVÖ Wien gl. Zeit

6 64 BARINGER Günter (M1) AUT19690704 Nora Racing Team NÖ gl. Zeit

7 86 LANGEGGER Karl (M2) AUT19630712 RC Grafenbach NÖ Süd gl. Zeit

8 87 BARTL Johann (M1) AUT19690712 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 01:34:55

9 82 TREITLER Wolfgang (M2) AUT19610413 RC Schnecke Wien gl. Zeit

10 75 KÖNIG Hermann (M3) AUT19590415 ARBÖ Radclub Trumau gl. Zeit

11 67 HASELMANN Leopold (M2) AUT19600323 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln gl. Zeit

12 85 STANGL Christian (M1) AUT19701016 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr gl. Zeit

13 56 RAUTNER Friedrich (M1) AUT19721008 RSC Krems gl. Zeit

14 71 LECHNER Christian (M2) AUT19631229 RSC Thermenregion Bobby´s Sportshop 01:39:15

15 52 EßLETZBICHLER Josef (M1) AUT19740917 RC ARBÖ St. Pölten Hauer gl. Zeit

16 80 BUBENICEK Karl (M3) AUT19580810 ARBÖ Kollar Stattersdorf gl. Zeit

17 81 BROSCHEK Karl (M3) AUT19590531 ASKÖ RSC Thermenregion 01:39:41

18 61 LANG Gottfried (M1) AUT19671026 Team Instec gl. Zeit

19 78 ZOFALL Karlheinz (M3) AUT19590610 RC sunpor St. Pölten gl. Zeit

20 60 OTT Christian (M1) AUT19670314 ARBÖ Kollar Stattersdorf 01:39:54

21 59 KOCH Manfred (M1) AUT19701006 RSC Krems gl. Zeit

22 55 SATZER Georg (M1) AUT19661008 WHC Vösendorf x-Sport 01:40:05

23 79 BIRKNER Karl (M3) AUT19551112 ARBÖ Kollar Stattersdorf 01:40:59

24 51 FRÜHWIRTH Rudolf (M1) AUT19710928 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 01:44:59

25 65 EYSINGER Gerhard (M2) AUT19630711 gl. Zeit

26 68 SATTLER Christian (M2) AUT19600712 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln gl. Zeit

27 70 BAHR Klaus (M2) AUT19641103 RSC Thermenregion Bobby´s Sportshop  -1 Runde

28 62 AICHINGER Erich (M1) AUT19710201 ARBÖ Kollar Stattersdorf  -1 Runde

29 73 KARNER Peter (M3) AUT19550228 RC ARBÖ St. Pölten Hauer  -1 Runde

30 69 SAILER Christian (M2) AUT19601125 ARBÖ Kollar Stattersdorf  -1 Runde

31 72 STEINER Franz (M3) AUT19580328 Radunion St. Johann in Tirol  -1 Runde

DNF 58 PENDL Peter (M1) AUT19730104 RC ARBÖ SK Vöest

DNF 66 SIRAKI Helmut (M2) AUT19640902 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr

DNF 74 MUCKENHUBER Martin (M3) AUT19580625 RC ARBÖ Grassinger BB Huber E-Tech Spk. Lambach

DNF 77 GUGLER Günther (M3) AUT19560509 RC Amstetten Ginner Opel Öllinger

DNS 53 MEYER Jürgen (M1) AUT19730507 Team ESV Linz

DNS 57 PENN Mario (M1) AUT19711228 RC Amstetten Ginner Opel Öllinger

Anzahl der Starter: 35

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 4

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 12:15h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: Master 1-3

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft

MASTER 1

1 63 SCHREHOF Martin (M1) AUT19720323 Rad Union Pertoldsdorf

2 54 HUBER Franz (M1) AUT19650906 ASVÖ Radl Eck Cycling Fürstenfeld

3 64 BARINGER Günter (M1) AUT19690704 Nora Racing Team NÖ

4 87 BARTL Johann (M1) AUT19690712 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

5 85 STANGL Christian (M1) AUT19701016 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr

6 56 RAUTNER Friedrich (M1) AUT19721008 RSC Krems

7 52 EßLETZBICHLER Josef (M1) AUT19740917 RC ARBÖ St. Pölten Hauer

8 61 LANG Gottfried (M1) AUT19671026 Team Instec

9 60 OTT Christian (M1) AUT19670314 ARBÖ Kollar Stattersdorf

10 59 KOCH Manfred (M1) AUT19701006 RSC Krems

11 55 SATZER Georg (M1) AUT19661008 WHC Vösendorf x-Sport

12 51 FRÜHWIRTH Rudolf (M1) AUT19710928 RC ARBÖ St. Pölten Hauer

13 62 AICHINGER Erich (M1) AUT19710201 ARBÖ Kollar Stattersdorf

MASTER 2

1 83 LACKNER Wolfgang (M2) AUT19620528 PSV Wien Giga Sport

2 86 LANGEGGER Karl (M2) AUT19630712 RC Grafenbach NÖ Süd

3 82 TREITLER Wolfgang (M2) AUT19610413 RC Schnecke Wien

4 67 HASELMANN Leopold (M2) AUT19600323 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

5 71 LECHNER Christian (M2) AUT19631229 RSC Thermenregion Bobby´s Sportshop

6 65 EYSINGER Gerhard (M2) AUT19630711

7 68 SATTLER Christian (M2) AUT19600712 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

8 70 BAHR Klaus (M2) AUT19641103 RSC Thermenregion Bobby´s Sportshop

9 69 SAILER Christian (M2) AUT19601125 ARBÖ Kollar Stattersdorf

MASTER 3

1 84 HRINKOW Gerhard (M3) AUT19480929 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr

2 76 LECHNITZ Alfred (M3) AUT19520412 RC Schnecke ASVÖ Wien

3 75 KÖNIG Hermann (M3) AUT19590415 ARBÖ Radclub Trumau

4 80 BUBENICEK Karl (M3) AUT19580810 ARBÖ Kollar Stattersdorf

5 81 BROSCHEK Karl (M3) AUT19590531 ASKÖ RSC Thermenregion

6 78 ZOFALL Karlheinz (M3) AUT19590610 RC sunpor St. Pölten

7 79 BIRKNER Karl (M3) AUT19551112 ARBÖ Kollar Stattersdorf

8 73 KARNER Peter (M3) AUT19550228 RC ARBÖ St. Pölten Hauer

9 72 STEINER Franz (M3) AUT19580328 Radunion St. Johann in Tirol
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: Master 4-6, Frauen Master Distanz in km 37,5

Siegerschnitt in km/h 37,17

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 19 SCHALK Josef (M5) AUT19471205 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln 01:00:32

2 6 TAUCHER Johann (M4) AUT19530520 ASVÖ Radleck Cycling gl. Zeit

3 11 PELZ Friedrich (M5) AUT19490429 Asia Bike Thailand 01:01:20

4 18 ARZT Johann (M5) AUT19480504 RC ARBÖ Bischofshofen 01:01:35

5 3 NUTZ Günther (M4) AUT19540327 ARBÖ Radclub Trumau gl. Zeit

6 1 HABACHER Herbert (M4) AUT19531231 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 01:03:06

7 5 KAISERLEHNER Werner (M4) AUT19500408 RC Amstetten Ginner Opel Öllinger 01:03:17

8 2 TOMITZ Karl (M4) AUT19531223 RC Schnecke Wien 01:04:06

9 22 HAGER Norbert (M6) AUT19410818 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln gl. Zeit

10 9 WIJNEN Kees (M4) AUT19500711 RC ARBÖ Bischofshofen gl. Zeit

11 8 SANTOS Juan (M4) AUT19531226 ARBÖ Kollar Stattersdorf gl. Zeit

12 17 GRATZL Walter (M5) AUT19471117 RC ARBÖ Bischofshofen gl. Zeit

13 23 LEBERSORGER Erich (M6) AUT19410417 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln 01:08:31

14 24 HORAK Rudi (M6) AUT19430115 Team Benefit gl. Zeit

15 14 PLATTNER Leo (M5) AUT19461028 ARBÖ Radclub Trumau gl. Zeit

16 12 GRATZL Rudolf (M5) AUT19480423 RC ARBÖ Grassinger BB Huber E-Tech Spk. Lambach gl. Zeit

17 20 HANZL Helmut (M6) AUT19430727 ARBÖ Radclub Trumau 01:11:45

18 21 ENGELS Gernot Josef (M6) AUT19340712 ARBÖ Radclub Trumau 01:13:18

19 16 WAGNER Josef (M5) AUT19480720 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln 01:14:54

20 7 KÖBE Michael (M4) AUT19530915 ARBÖ Kollar Stattersdorf gl. Zeit

21 13 HARRER Walter (M5) AUT19471031 RC ARBÖ Grassinger BB Huber E-Tech Spk. Lambach gl. Zeit

22 4 REZEK Wolfgang (M4) AUT19530903 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln  - 1 Runde

23 15 ZISKA Herbert (M5) AUT19470116 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln  - 1 Runde

24 101 REINISCH Irmgard (MF) AUT19470515 ARBÖ Wienenergie Röhsler  - 1 Runde

DNS 10 ZIERLER Erwin (M4) AUT19511107 ARBÖ Kollar Stattersdorf

Anzahl der Starter: 24

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 0

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 12:25h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: Master 4-6, Frauen Master

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft

MASTER 4

1 6 TAUCHER Johann (M4) AUT19530520 ASVÖ Radleck Cycling

2 3 NUTZ Günther (M4) AUT19540327 ARBÖ Radclub Trumau

3 1 HABACHER Herbert (M4) AUT19531231 RC ARBÖ St. Pölten Hauer

4 5 KAISERLEHNER Werner (M4) AUT19500408 RC Amstetten Ginner Opel Öllinger

5 2 TOMITZ Karl (M4) AUT19531223 RC Schnecke Wien

6 9 WIJNEN Kees (M4) AUT19500711 RC ARBÖ Bischofshofen

7 8 SANTOS Juan (M4) AUT19531226 ARBÖ Kollar Stattersdorf

8 7 KÖBE Michael (M4) AUT19530915 ARBÖ Kollar Stattersdorf

9 4 REZEK Wolfgang (M4) AUT19530903 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

MASTER 5

1 19 SCHALK Josef (M5) AUT19471205 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

2 11 PELZ Friedrich (M5) AUT19490429 Asia Bike Thailand

3 18 ARZT Johann (M5) AUT19480504 RC ARBÖ Bischofshofen

4 17 GRATZL Walter (M5) AUT19471117 RC ARBÖ Bischofshofen

5 14 PLATTNER Leo (M5) AUT19461028 ARBÖ Radclub Trumau

6 12 GRATZL Rudolf (M5) AUT19480423 RC ARBÖ Grassinger BB Huber E-Tech Spk. Lambach

7 16 WAGNER Josef (M5) AUT19480720 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

8 13 HARRER Walter (M5) AUT19471031 RC ARBÖ Grassinger BB Huber E-Tech Spk. Lambach

9 15 ZISKA Herbert (M5) AUT19470116 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

MASTER 6

1 22 HAGER Norbert (M6) AUT19410818 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

2 23 LEBERSORGER Erich (M6) AUT19410417 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln

3 24 HORAK Rudi (M6) AUT19430115 Team Benefit

4 20 HANZL Helmut (M6) AUT19430727 ARBÖ Radclub Trumau

5 21 ENGELS Gernot Josef (M6) AUT19340712 ARBÖ Radclub Trumau

FRAUEN MASTER

1 101 REINISCH Irmgard (MF) AUT19470515 ARBÖ Wienenergie Röhsler
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: Amateure, Junioren Distanz in km 90

Siegerschnitt in km/h 38,43

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 9 EIBECK Wolfgang AUT19721225 Nora Racing Team NÖ 02:20:30

2 15 OBERNGRUBER Christian TP19900621 RC Union einDruck Sarleinsbach 02:21:15

3 66 FIDLER Gerd AUT19960913 RC Union einDruck Sarleinsbach 02:21:33

4 17 SCHABAUER Alfred AUT19880627 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen gl .Zeit

5 11 HOPFGARTNER Paul AUT19900128 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr gl .Zeit

6 7 HAUER Gerald AUT19711123 Sportunion MTB Team gl .Zeit

7 70 KATZMAYER Daniel AUT19970211 RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl gl .Zeit

8 13 WAGNER Andreas AUT19750205 RC Schnecke Wien gl .Zeit

9 1 HALBMAYR Hannes AUT19800208 RC ARBÖ SK Vöest gl .Zeit

10 3 CSENAR Christian AUT19800312 Union Cycling Team Niederösterreich gl .Zeit

11 58 STEINDLER Julian AUT19970822 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels gl .Zeit

12 56 FRIEDL Nils AUT19970322 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels gl .Zeit

13 4 FASSL Mario AUT19760727 Union Cycling Team Niederösterreich 02:23:33

14 57 RECKENDORFER Lukas AUT19970502 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels 02:24:44

15 5 MAIER Mario AUT19730215 RC ARBÖ Wels Gourmetfein 02:25:56

16 16 KAIN Philipp AUT19921007 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen gl .Zeit

17 10 RUMPL Clemens AUT19940620 ARBÖ Radsport Weichberger 02:26:03

18 71 SCHWINGSHANDL Lukas AUT19960131 RC ARBÖ SK Vöest 02:26:53

19 64 VOGRIN Frederick AUT19970815 Radclub Newbike St. Egyden 02:27:22

20 53 REITER Stefan AUT19971111 RC Pottendorf  - 1 Runde

21 59 GRASL Patrick AUT19971224 ARBÖ Radsport Weichberger  - 1 Runde

DNF 6 KIRCH Mario AUT19810828 RC ARBÖ SK Vöest

DNF 18 WILLINGER Markus AUT19730716 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

DNF 51 FÜHRER Alexander AUT19961107 RLM Wien

DNF 54 KNAPP Daniel AUT19961021 Union Raiffeisen Radteam Tirol

DNF 60 GRUBER Julian AUT19971004 ARBÖ Radsport Weichberger

DNF 62 PÖPPL Tobias AUT19960713 RC ARBÖ ASKÖ NF Walding

DNF 65 GRUBER Thomas AUT19960323 Die NÖ Radunion

DNF 68 FITZTHUM Richard AUT19960202 ARBÖ Radsport Weichberger

DNF 69 LOFERER Alexander AUT19970325 RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl

DNS 2 GRUBER Fabian AUT19970701 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol

DNS 55 KREIDL Alexander AUT19970627 Union Raiffeisen Radteam Tirol

DNS 61 HAMMERSCHMID Marvin AUT19960105 RC ARBÖ ASKÖ NF Walding

DNS 63 TSCHANY Daniel AUT19960228 RC ARBÖ ASKÖ NF Walding

Anzahl der Starter: 30

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 9

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 16:00h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: U15, Mädchen Distanz in km 45

Siegerschnitt in km/h 35,25

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 103 VACEK Karel CZE20000909 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS 01:16:36

2 110 REITER Jakob AUT20000512 RC ARBÖ ASKÖ NF Walding 01:18:42

3 102 BOUCEK Jakub CZE20010123 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS gl. Zeit

4 108 SPRINGER Julian AUT20000726 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels 01:22:27

5 101 HUTER Anna AUT19981213 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 01:24:27

6 104 BERGER Jakob AUT20000527 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 01:28:40

7 107 RIEGLER Nikolas AUT20010915 ASKÖ ARBÖ Waidhofen gl. Zeit

8 106 DANZL Sarah AUT19980725 Union Raiffeisen Radteam Tirol 01:30:00

9 105 WALCH Luca AUT20010822 Union Raiffeisen Radteam Tirol  - 1 Runde

10 109 RUMPL Laura AUT19980911 ARBÖ Radsport Weichberger  - 1 Runde

Anzahl der Starter: 10

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 0

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 14:50h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: U17, Frauen, Juniorinnen Distanz in km 60

Siegerschnitt in km/h 39,19

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 119 KÖNIG Christian AUT19980522 RC Union einDruck Sarleinsbach 01:31:51

2 104 WILDAUER Markus AUT19980525 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 01:34:49

3 118 WOLFMAYR Andreas AUT19980610 RC Union einDruck Sarleinsbach 01:35:12

4 115 KIRCHMAYR Laurenz AUT19980822 ARBÖ Radsport Weichberger gl. Zeit

5 116 HAMETNER Patrick AUT19980328 RC ARBÖ ASKÖ NF Walding 01:36:56

6 107 CHARALAMBIDIS Denis CZE19980802 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS 01:37:29

7 113 HAUGENEDER Manuel AUT19980107 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels 01:38:17

8 111 HASLINGER Tobias AUT19990726 ASKÖ ARBÖ Waidhofen 01:38:52

9 102 STIDL Timo AUT19981224 RLM Wien 01:39:35

10 117 HOFFMANN Tristan AUT19980208 Die NÖ Radunion gl. Zeit

11 101 EDELBAUER Tobias AUT19980711 RLM Wien 01:39:54

12 108 SIMEK Jan CZE19981209 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS 01:44:03

13 106 KUBA Karel CZE19990602 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS gl. Zeit

14 112 SIX Julian AUT19990928 ASKÖ ARBÖ Waidhofen  - 1 Runde

15 109 SZVETECZ Sebastian AUT19980817 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz  - 1 Runde

16 103 NEUNTEUFL Florian AUT19990518 RLM Wien  - 1 Runde

17 114 SPRINGER Fabian AUT19990121 RC ARBÖ Gourtmetfein Wels  - 1 Runde

Anzahl der Starter: 17

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 0

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 17:30h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: U13, Mädchen U14 Distanz in km 15

Siegerschnitt in km/h 33,83

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Fahrzeit

1 2 VACEK Mathias CZE20020612 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS 00:26:36

2 3 FLEISCHMANN Matteo AUT20020301 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 00:27:15

3 11 WAFLER Tim AUT20020128 RLM Wien 00:27:27

4 1 HUTER Petra AUT20011122 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol gl. Zeit

5 12 HOFBAUER Philipp AUT20020820 RC Grafenbach NÖ Süd gl. Zeit

6 7 LEIDL Louisa AUT20020915 ASKÖ ARBÖ Waidhofen 00:28:43

7 10 HECHENBLAIKNER Patrick AUT20020603 ASKÖ Raceteam Inntal Bike 00:39:14

8 8 DOBNIK Elias AUT20030226 ARBÖ Radsport Weichberger 00:29:27

9 5 ZAUCHNER Lucas AUT20020129 Union Raiffeisen Radteam Tirol gl. Zeit

10 6 STREICHER Hannah AUT20010710 ASKÖ ARBÖ Waidhofen 00:30:29

11 9 FUCHSLUGER Kristina AUT20011213 ASKÖ ARBÖ Waidhofen 00:32:57

12 4 ÖHLINGER Stefan AUT20020330 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 00:33:46

Anzahl der Starter: 12

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben: 0

Meldungen zum Rennen:

Aushang: 16:20h

Die Rennleitung

Keine Meldungen.
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Organisiert durch: RC ARBÖ St. Pölten Hauer

Radsport Strobl Classics - 1. Rennen

Datum: 5.7.2014

Kategorie: U13, Mädchen U14

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft

U13

1 2 VACEK Mathias CZE20020612 Team CZ CK Pribram-FANY GASTROSERVIS

2 3 FLEISCHMANN Matteo AUT20020301 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

3 11 WAFLER Tim AUT20020128 RLM Wien

4 12 HOFBAUER Philipp AUT20020820 RC Grafenbach NÖ Süd

5 10 HECHENBLAIKNER Patrick AUT20020603 ASKÖ Raceteam Inntal Bike

6 8 DOBNIK Elias AUT20030226 ARBÖ Radsport Weichberger

7 5 ZAUCHNER Lucas AUT20020129 Union Raiffeisen Radteam Tirol

8 4 ÖHLINGER Stefan AUT20020330 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

Mädchen U14

1 1 HUTER Petra AUT20011122 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol

2 7 LEIDL Louisa AUT20020915 ASKÖ ARBÖ Waidhofen

3 6 STREICHER Hannah AUT20010710 ASKÖ ARBÖ Waidhofen

4 9 FUCHSLUGER Kristina AUT20011213 ASKÖ ARBÖ Waidhofen
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